
Aanwijzen trouwlocatie Het Burgerweeshuis 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

gelet op artikel 1:63 Burgerlijk Wetboek en het besluit van de gemeenteraad van 26 april 2012 inzake 

delegatie van de bevoegdheid tot aanwijzing van huizen der gemeente; 

overwegende dat Het Burgerweeshuis voldoet aan de beleidsregels aanwijzing trouwlocaties in de 

gemeente Purmerend 2013 

B E S L U I T E N: 

  

1. Het Burgerweeshuis, Willem Eggertstraat 7, 1441 CH Purmerend aan te wijzen als huis der ge- 

meente als bedoeld in artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek. 

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 19 maart 2024 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

A. Heiner 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 163208 

GEMEENTEBLAD 15 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 163208 15 april 2024 1 


